
Uchwała Nr VI/28/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 15 stycznia 2003 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t.: Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 Załącznika Nr 5 do Statutu Gminy Karpacz
– Regulamin Komisji Rewizyjnej, przyjętego Uchwałą Nr III/5/98 Rady Miejskiej w Karpaczu z

dnia 23 listopada 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Karpacz 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku z rezygnacją z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Radnego Gminy Karpacz – Pana
Stanisława Karpacz, odwołuje się go ze składu Komisji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc § 1 pkt 3 uchwały Nr II/3/2002 Rady 
Miejskiej

w Karpaczu z dnia 27 listopada 2002 r., w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


